



Uus Kord

#198

10 / 2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

39 - ÜLDINE LIIN

Uusrinde üldliin asendab natside keelustamise ajaks Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei (NSDAP) parteiliini.

Rahvussotsialismis kehab partei rahva organiseeritud elutahet ja on selle tahte kandja teel Uue korra poole (vt. Tahtmine). Selleks allutab ta oma erakonnaliikmed ühisele poliitilise tahte kujundamisele. See partei poolt korraldatud tahte kujundamine ei sekku natsionaalsotsialistide sisemisse vabadusse, vaid seob nad distsipliiniga, mis on vajalik revolutsiooni viimiseks võidule. See on konkretiseeritud erakonnaliinis:

AINULT NEED, KES ALLUTAVAD END ERAKONNALIINILE, SAAVAD OLLA ERAKONNA LIIKMED!

Parteiliin hõlmab partei programmi siduvat tõlgendust, partei ajaloo tutvustamist, natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja ellusuhtumise mõistmise põhialuseid ning lõpuks partei strateegia ja taktika määratlemist võitluses võimu eest ja pärast võimu haaramist võitluses uue korra ülesehitamise eest. Kuna natsionaalsotsialistlik revolutsioon ei ole võimalik ilma partei ja selle poolt läbi viidava parteiliinita, peavad natsionaalsotsialistid seal, kus natsionaalsotsialistlik partei puudub või



kus see on keelatud, organiseeruma, et luua partei.

Selle ülesande on Saksamaal üle võtnud Uus Rinne. Organiseeritud võitlus erakonna asutamiseks vajab ka siduvat poliitilist joont, antud juhul Uue Rinde üldjoont. See selgitab samu küsimusi kui tulevane parteiliin, kinnitab end sõjakalt ja võimaldab seega organiseeritud natsionaalsotsialistidel - moodustada distsiplineeritud tahet eesmärgiga ehitada üles natsionaalsotsialistlik partei.

See üldjoonis sõltub muidugi selle kinnitamisest hilisema legitiimse partei juhtkonna poolt, st see kehtib ainult esialgu. Seetõttu ootab Uus Rinne kõigi tõeliste, s.t. heade kavatsustega natsionaalsotsialistide toetust nende võitluses NSDAP taastamise eest, isegi kui nad ei nõustu üldjoontega sellistes küsimustes nagu programm, arusaam ajaloost ja ideoloogiline määratlus. Seega on strateegia ja taktika selgelt esiplaanil Uue Rinde üldjoontes.

Uue Rinde üldjooned väljenduvad selle juhtkonna praktilistes korraldustes ja poliitilise leksikoni teoreetilistes selgitustes.

40 - SAKSAMAA

Germaani rahvad moodustavad aaria rassi tuumiku (vt aarialased). Nad on üks neljast rahvaste perekonnast (koos roomlaste, slaavlaste ja idapoolsete indoeurooplaste kõrval) ja asustasid Euroopat, eriti mandri kesk- ja põhjaosa. Rassilisest vaatepunktist kuuluvad germaani rahvad põhjamaisesse aaria inimtüüpi ja on ajalooliselt Rooma impeeriumi idee pärijad ning pärast Rooma langemist selle impeeriumi peamised etnilised kandjad.

Germaani rahvaste perekonna peamine rahvas on sakslased (vt Saksamaa). Esialgne natsionaalsotsialism on seega põhjamaade-sakslaste-sakslaste mõtlemise ja tunnete looming ning oli algselt suunatud ainult sellistele inimestele. Saksa Reichist pidi saama kõigepealt Suur-Saksa Reich ja lõpuks Suur-Saksa Reich, mis hõlmas kõiki põhjamaais-germaani vere kandjaid.

Sellele suurgermaani püüdlusele truuks jäädes võitleb ka uue põlvkonna natsionaalsotsialism kõigi Euroopa germaani rahvaste ühendamise eest germaani föderatsiooni raames ja osana Neljandast Reichist.

Kuid tänu Teise maailmasõja ajaloolistele tulemustele ja tagajärgedele, mis ohustavad kogu aaria rassi püsijäämist ja nõuavad selle tahteühüst, näeb rahvussotsialism tänapäeval end kui aaria rassi kui terviku organiseeritud elutahte, mis tahab kujundada kõiki valgeid rahvaid. Selle tahte kandjad rahvaste seas on nende vastavad natsionaalsotsialistlikud parteid (vt ka Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Kuid see kõikehõlmav poliitiline võitlus aaria rassi liigi säilimise ja arengu eest hõlmab alati ka ülesannet tagada põhjamaise-germaani inimliigi ellujäämine ja kõrgem areng vastavalt tema liigile ja loomusele.

Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front'isse koondunud natsionaalsotsialistid on kõigepealt sakslased, siis germaanlased, siis eurooplased ja lõpuks valged.

41 - MINDED

Lääne tüüpi demokraatia tingimustes kasutab Natsionaalsotsialistlik Partei seadusliku revolutsiooni taktikat. See tähendab, et ta püüab haarata võimu, veendes rahva enamust ja olemasoleva põhiseaduse raames.

Seda ei tehta oportunisti tõttu, see ei tohi viia sisemise kohanemiseni valitseva süsteemiga ja ei tähenda revolutsiooni reetmist. Pigem on see tingitud sellest, et natsionaalsotsialismi eesmärki - Volksgemeinschaft kui uue korra alus - ei saa saavutada rahva masside vastu, vaid ainult nende nõusolekul. Seepärast saab natsionaalsotsialistlik partei kasutada demokraatia formaalseid mehhanisme, ilma et ta reedaks revolutsiooni.

Loomulikult on valitsev süsteem ka teadlik sellest, et demokraatlike formaalsuste austamine ei tähenda nende tunnustamist ja et tee lõpus on revolutsioon. Seepärast on natsionaalsotsialistlik partei isegi demokraatias üha enam tagakiusatud. Eriti kehtib see Saksamaa Liitvabariigi kohta, mis on ainult väliselt lääne tüüpi demokraatia, kuid on sisuliselt poolkoloniaalne üksus USA ja sionismi kontrolli all, sisuliselt mitte-suveräänne okupatsiooniterritoorium (vt ka Suveräänsus).

See seletab võlkilise vabaduse tahte eriti karmi tagakiusamist BRDs - ja seega ka Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölise Partei keelustamist. Siiski kasutab Uus Rinne isegi nendes tingimustes ametliku demokraatia mänguruumi. Ta seab oma juhid, kaadrid ja liikmed teadlikult ohtu poliitilisele tagakiusamisele, sealhulgas vangistamisele nende arvamuste eest, ning näeb seda oma strateegia osana:

Uus rinne ei pea toetajate vangistamist katastroofiks või kaotuseks, vaid tõestuseks, et süsteem on tunnistanud ohtu, näeb selles võitluses ohtu ja et liikumine on seega õigel teel.

Uus Rinne on tunnistanud, et toetajate vangistamine põhjustab küll lühiajaliselt probleeme, kuid loob pikaajalise valikuprotsessi, mis tugevdab ja tugevdab kaadreid ning kasvatab võitlevat eliiti.

Uus Rinne mõistab toetajate vangistamist kui vajalikku ohvrit, mis pikemas perspektiivis saavutab oma mõju inimeste teadvuses ja toob liikumisele tähelepanu, huvi, austust ja lõpuks imetlust.

Uuel rindel õnnestub tõestada süsteemi silmakirjalikkust, osutades toetajate vangistamisele ning paljastades üllad fraasid sõnavabadusest ja põhiõigustest kui inimeste eksitamist ning sisemise ja välise alluvuse viigilehti.

Kõigil neil põhjustel aktsepteerib Uus Rinne oma poliitilises võitluses toetajate vangistamist ja kasutab seda propaganda eesmärgil. Siiski ei harrasta ta ebaseaduslikkuse kultust, püüab kasutada kõiki võimalusi, järgida seadust ja jätab süsteemi ülesandeks avalikult tõestada, et ta on eksinud, tagakiusates ja vangistades oma vastaseid.

See võitlusvorm seadusliku revolutsiooni eest natsikeelu tingimustes saab olla edukas ainult siis, kui Uus Rinne suudab alati kõrvaldada oma toetajate hirmu tagakiusamise ja Gesinnungshafti ees ning anda edasi kindlust, et natsionaalsotsialistide Gesinnungshaft on pikemas perspektiivis liikumisele kasulik ja aitab kaasa valitseva süsteemi kukutamisele. Seevastu Uus Rinne lükkab tagasi relvastatud vastupanu taktika - libahundi - kui sobimatu Saksa vabadusvõitluse praeguses ajaloolises etapis.

42 - KASUMIOSALUS

Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei on Saksa sotsialismi partei ja püüab seetõttu ehitada sotsialistlikku rahvuskogukonda. See realiseerub korporatiivsuse majanduslikus vormis, kus töölisklass osaleb rahvamajanduse tootmisvahenditest ja kannab kaasvastutust. Seda eesmärki teenib NSDAP parteiprogrammi punktis 14 esitatud nõue kasumiosaluse kohta suurettevõtetes.

See on selgelt suunatud natsionaalsotsialistliku rahvusriigi poolt natsionaliseeritud võtmetööstustele (vt riik) ja ettevõtetele, mis olid juba varem sotsialiseeritud (vt ka natsionaliseerimine). Selline kasumiosalus on mõttekas ainult kui osalemine ettevõtte tootmisvaras, sest sel viisil edendatakse töötaja seotust oma tööga ja äratatakse tema isiklik huvi edu vastu, sest tema kasumiosalus sõltub konkreetsest saavutatud kasumist.

Kõik natsionaliseeritud ettevõtted, mis teenivad märkimisväärset kasumit, asutatakse seetõttu peagi uuesti, kusjuures aktsiatunnistused väljastatakse töötajatele kui tööliste võõrandamatu vara tootmisvahendite suhtes. Sel viisil saab ettevõtte kogukond kui selline ettevõtte omanikuks.

Sellest määrusest on välja jäetud raha teenivad ettevõtted, kõik need, mis tegutsevad mittetulunduslikel eesmärkidel ja seetõttu paratamatult enam-vähem kahjumiga, samuti väikesed ja keskmise suurusega ettevõtted, mis on selgelt eraomandis ja teenindavad keskklassi. Sealsetele töötajatele on kehtestatud seaduslik hüvituskord nende osalemise eest rahvuslikus rikkuses.

Kuna natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is jääb tootmisvahendite käsutusõigus - kui erandeid välja arvata - eraomandiga seotud, tähendab see tööliste omandisse üleviidavate suurettevõtete puhul, et tehasesisene kogukond saab ettevõtte peremeheks, sest temast on saanud omanik. Seega toob kasumi jagamine paratamatult kaasa töötaja kaasvastutuse oma ettevõtte eest. Seda kaasvastutust

teostavad tööõukogud, mille volitusi on laiendatud ja mis on moodustatud ühe kolmandiku pariteedi alusel: Ühe kolmandiku tööõukogudest nimetab riik, ühe kolmandiku töörinne kui kogu tööjõu patroon ja huvide esindaja ning teise kolmandiku valib vabade isiklike valimiste teel otse tehasesisene kogukond.

Selleks, et vältida teiste töötajate ebasoodsat olukorda, kehtestatakse sarnane kaasvastutus ka riigistatud ja eraettevõtetes, mis ületavad kindlaksmääratud miinimumsuurust. Eraettevõtetes koosnevad tööõukogud ühe kolmandiku ulatuses tööandjate, tööjõurinde ja töölistkogukonna esindajatest.

Sel viisil edendatakse rahvuskaaslase varanduse kogumisega samaaegselt tema kaasvastutust ja kasumi jagamist rahvarikkuses ning seega ehitatakse üles tõeline, sotsialistlik rahvakogukond.

43 - USK

Usk on natsionaalsotsialistide elatis! Usku nõuab natsionaalsotsialism kõigilt oma järgijatel - kuid eriti selle Sturm-Abteilung poliitilistelt sõduritelt. Poliitilise sõduri 10 käsu hulgas on "usk" esimene käsk. Kuid kas usku saab tõesti nõuda? Kas ei ole pigem nii, et võime uskuda on suuresti inimese tahtejõust väljas, et inimene saavutab või kaotab usu millessegi täiesti sõltumatult sellest, kas ta tahab või mitte?

Rahvussotsialistlikku ideed ei saa ja ei tohi "uskuda". See ei ole ei religioon ega ideoloogia. See ei õpeta meelevaldsete uskumuste dogmatismi. Natsionaalsotsialism on lihtsalt elu seaduste, inimese bioloogilise olemuse ja saatuse mõistmine oma keskkonnas ning idealistlik otsus töötada liigi ja looduse kohase korra realiseerimise, liigi säilitamise ja arengu nimel. Ühte esindab bioloogiline humanism kui teaduslik teadusteooria, teist aga väärtusidealismi eetika. Uue korra eest võitlemiseks organiseeruvad natsionaalsotsialistid Natsionaalsotsialistlikuks Parteiks - Saksamaal Natsionaalsotsialistlikuks Saksa Tööliste Parteiks. Ja see erakond nõuab nüüd igalt erakonnaliikmelt - kuid eriti selle poliitilistelt sõduritelt - kolmekordset usku:

usk erakonda;

usk seltsimeestesse (vt seltsimeheks olemine);

usk iseendasse.

See käsk: "Usk" ei nõua mingite ideoloogiliste või muude väidete tõepärasust, vaid see usk on otsus usaldada. See ei allu dogmadele, vaid nõuab tahet usaldada oma elu kogukonnale, millest see saab tähenduse ja väärtuse!

Usk erakonda tähendab usaldust, et erakonnal kui rahva organiseeritud elu-tahtel ja rahva poliitilisel eesliinil on alati õigus. Ükski natsionaalsotsialist ei saa kunagi olla "õige" partei vastu. Mitte sellepärast, et iga üksik otsus

peab alati olema õige, vaid sellepärast, et eesmärk on õige ja ilma partei korraldatud töö, ilma partei juhitud võitluseta ei saavutataks seda eesmärki kunagi.

Usk seltsimeestesse tähendab usaldust, et vaatamata kõikidele inimlikele vigadele ja puudustele seisavad seltsimehed alati sinu kõrval ja jätkavad võitlust seal, kus sa ise pidid peatuma - ja seda üle põlvkondade.

Usk iseendasse on usaldus enda tugevusse. Inimene, kes usub, on tugevam, kui ta sageli ise teab. Ta võib kõike taluda, kui ta usub! See võimaldab natsionaalsotsialistile oma uhkust ja trotsi, mida ta viskab valitseva miinusmaailma vastu.

44 - VÕRDÕIGUSLIKKUS

Bioloogilise humanismi maailmavaatena põhineb natsionaalsotsialism looduseadustega määratud elu reaalsusel ja lükkab tagasi igasuguse dogmatismi. Üks selline dogma on aga inimeste võrdsuse kinnitamine. Elu tegelikkus ei ole mitte võrdsus, vaid mitmekesisus (vt ka diferentseerimine). Inimesed erinevad bioloogiliselt ja seega ka vaimselt vastavalt rassidele ja rahvastele, samuti vastavalt soole kui mehed või naised ja lõpuks kui individuaalsed inimesed. Seda mitmekesisust tuleb säilitada ja tugevdada, et teenida elu.

Seepärast võitleb natsionaalsotsialism väärtuse idealismi inimkuju eest, mis tahab näha ja äratada üksikisikus rassilise ja isiksuse väärtuse kõrgeimat kehastust. Ta võitleb soolise eneseteostuse eest (vt Männerbund ja emadus). Ennekõike aga võitleb ta rahvaste ja rasside liikide säilimise ja arengu eest. Selles võitluses liigi säilimise ja arengu eest on kõigil rahva liikmetel võrdsed õigused ja kohustused - see on ainus võrdsus:

Et igapähele on võrdsed õigused ja kohustused oma koha peal ja vastavalt oma võimetele ja kalduvustele, et teenida oma rahvast ja oma rassi parimal võimalikul viisil!

Seepärast nõuab Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma parteiprogrammi punktis 9 kõigile Volksgenossenidele kui kodanikele võrdseid õigusi ja kohustusi. Esimese kohustusena nõuab punkt 10 järjekindlalt igalt Volksgenossenilt vaimset või füüsilist loomist, kusjuures tema tegevus peab olema Volksgemeinschaft huvides. Iga kohustus sisaldab samal ajal ka õigust ja kujutab endast seega Volksgenossenini vabadust. Kõige olulisemad on:

1. õigus töötada ja kohustus töötada rahvusliku kogukonna heaks.
2. õigus vabalt valida aretus ja perekonna asutamine (vt perekond) ning kohustus hoida rahva keha puhtana vastavalt eugeenilistele ja rassilistele seadustele (vt ka rassiline hügieen).

3. õigus vabadusele oma isiksuse eneseteostuseks ja kohustus siduda see vabadus rahva ja rassi liigi säilitamise ja arenguga.

Need õigused ja kohustused loovad rahvuskaaslaste võrdsuse nende elu eetikas ja samal ajal austavad kõigi inimeste fundamentaalset bioloogilist ebavõrdsust.

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

21.

Kaua (liiga kaua) tagasi nimetasid mind 1940. aastal sõja jaoks ajupestud kaaslased "*natsiks!*". Ei olnud lihtne vastu panna sellele lolluse voolule. Siis 1942. aastal astusin lolliks valikuks mereväe CB-sse, mis oleks võinud teha minust pakihamba, vastukaaluks ajateenistuse paberile. Guadalcanalile saadetuna kaotasin ühe käe, ühe silma ja teise silmaga palju nägemist. Ainus püsiv asi, mille sõjast kaasa tõin, oli põletav soov (mida kunagi ei realiseerinud) kusta FDRi hauale.

Pärast mitmeid saatuse keerdkäike sai minust 1970. aastal bürokraat (Texase tööhõivekomisjoni töövahendaja). Vaadates fantastilist palka ja soodustusi pakkuvat töökohta, kirjutasin üle lehe "BLACK OR MEXICAN ONLY!".

Üks naine kontoris viskas oma parukat. "Te ei saa seda teha, sest see on ebaseaduslik!" Minu vastus, et see on tõde, ei aidanud midagi. Korraldus kirjutati ümber. Niisiis, kui see jäi minu lauale, riskisin ma selle toreda tööga, öeldes valgetele kandideerijatele: "Juku, ma ei saa teile pakkuda midagi muud kui miinimumpalka, sest te ei ole õige värvi." Siis ma näitasin seda neile. Kaks korda plahvatasid mehed: "Kui ma teaksin, kuidas nendega ühendust võtta, astuksin ma natside või KKKsse!" Ütlesin neile, et kui nad on siirad, ja libistasin neile siis kaks aadressi, mida ma käepärast hoian, samas ütlesin igaühele, et kui nad ütlevad, et nad on need minult saanud, siis ma ainult eitan seda. Ma ei võtnud kunagi järelmeetmeid.

Üks liberaalne ametnik saatis anonüümse kirja piirkonna ülemale koos koopiaga Dallases ilmunud kirjast ja soovitas, et keegi, kellel on minu vaated, ei peaks olema riigiametnik. Ta oli vihane, kuid tal ei olnud alust vallandamiseks. Pealegi kuulusin ma kõigisse kolme suurde veteranide organisatsiooni ja ta teadis, et invaliidistunud veterani vallandamine tekitaks probleeme. Ma šokeerisin kontoriväge, öeldes, et kontoris on argpükslik seljatagune tüürimees. Miks? Sest kirjas oli minu koduaadress - mitte koht, kus ma selles linnas viibisin -, nii et miks see nimi, välja arvatud nad teadsid? Siis saadeti see piirkonnaülemale, mitte riigi peakorterisse, ja vähesed väljaspool kontorit teadsid, kus käsuliin kulgeb. Sellest ajast peale olid nad nii kuradi hirmul minu ees, et käitusid nagu munadel kõndides. Pealegi said enamik neist headeks sõpradeks. Pärast 4 ½ aastat olin ma üsna täiuslik rekord ja soovitusel uuesti töölevõtmiseks, kui ma kunagi oma meelt muutsin.

Niisiis pöördusin ma tagasi farmi ja kirjutasin nii palju kirju, et üks Dallase juut

adresseeris mulle kirja kui PLO propagandaagendile minu kodulinnas. Võite kihla vedada, et postiljon teadis, kellele ta selle toimetada.

Siis hakkas mulle kirjutama üks "kena kristlik daam", kes oli otsustanud "päästa mind antisemitismi patust". Ühes kirjas väljendasin aga arvamust, et räpane, reeturlik, liiderlik vana FDR oli suurim kaabakas, kes kunagi hingerõngast pääses. Kui ta teatas mulle, et on patt öelda halba surnu kohta, kes ei ole enam võimeline end kaitsma, ütlesin talle, et ma ei ole seda kunagi Piiblis näinud. Nii et ma palusin, kas ta võiks mulle saata raamatu, peatüki ja salmi, kuid see teave meeldis mulle kahekordselt, sest ma olin avastanud temas ühe inimese, kes ei ütleks *kunagi* midagi halba vaese vana Adolf Hitleri kohta, kes samuti ei saanud enam oma nime kaitsta, kuna ta oli surnud. Üllatus! Ta ei kirjutanud mulle enam kunagi. Ta pidas mind vist piisavalt "päästetuks" ja veetis aega teiste vaeste patustajatega.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seitlang haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung nicht abgebrochen, sondern auf globaler Ebene!
Militäre von Stummheit, Verleumdung, Verfolgung und Verhöhnung haben nicht abgelenkt, den Kurs der gesamten Idee unseres hoch geliebten Führers Adolf Hitler zu wechseln.

Alle Nationalsozialisten sind bereit, allerhöchste Opfer und Kampfergebnisse zu bringen, um die Welt zu befreien, die Welt zu retten, die Welt zu erneuern, aber die Größe des heroischen Kampfes ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die neuesten Opfer sind oben links, die Villen sind - gegen alle Warnungen Hitler (V) zu bringen. Sie sind mit Erwartung, Überforderung und Verantwortung.

Ob "ja" oder "nein", ob im Weltkrieg oder im Stromkampf, ob im Propagandakrieg, heute oder auf einem Schlachtfeld, heute. Am 1. Juli Nationalsozialisten sind eine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebulletään
www.nsdapao.org

#1007 09.07.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Miks ma olen "nats"

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS BULLETINI laienemist järgmistel kevadel.

Keegi ei ole rohkem allatunud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes karugi mis peal kindlalt on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigaks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe pühendatud kummandaja, kuu iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrupteerunud ja hingetu. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu




The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info